
お 客 様 各 位 

 

日本通運株式会社 

京浜港ターミナル支店 

東京港運チーム 

                                    

 

現金・小切手取扱い廃止のお知らせ 

 

平素は、弊社業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、Hapag-Lloyd のオフドックＣＹ保管料等の出納業務につきまして、現金及び小切手

のお取り扱いを廃止させて頂くこととなりました。 

つきましてはお支払いにつきましては下記銀行口座へお振込みをお願い致します。 

お客様におかれましては何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

【お振込先】 

銀行名 銀行コード 店舗名 店舗コード 口座番号 

三菱ＵＦＪ銀行 0005 わかたけ 809 当座 1924131 

（ﾐﾂﾋﾞｼ UFJ）   （ﾜｶﾀｹ）       

口座名義 ： ニツポンツウウン（カ 

※振込にかかる手数料はお客様負担でお願い致します。 

お振込み頂いた振込明細を下記までご送付お願い致します。 

 

【送付先】 

FAX NO.：03-3799-0395 

E-MAIL ADDRESS ：nittsu-nittsu-hld-demmurage@nipponexpress.com 

 

以上 

 

 

 
 

mailto:nittsu-nittsu-hld-demmurage@nipponexpress.com



